

Årsrapport

Weylandt ApS

Jernbanegade 24
5450 Otterup

CVR-nummer: 35653104

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2015

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31. maj 2016

Dirigent Michael Weylandt



ms revision
MEDLEM AF
DANSKE REVISORER

FSR*

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
---------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Weylandt ApS Jernbanegade 24 5450 Otterup
	Telefon: 64 82 11 62
	Hjemmeside: www.bogerogpapir.dk/otterup
	E-mail: OtterupBoghandel@hotmail.com
	CVR-nr.: 35 65 31 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	Kundenr.: 771
Direktion	Michael Weylandt
Pengeinstitut	Nordfyns Bank A/S Jernbanegade 22 5450 Otterup
Revisor	MS Revision Registreret Revisionsvirksomhed Mogens Stougaard, registreret revisor medlem af FSR - Danske Revisorer Thygesensvej 2 5450 Otterup
	Telefon 6487 1489
	E-mail info@ms-revision.dk
	www.ms-revision.dk
	CVR nr. 5804 7414
Ejerforhold	Weylandt Holding ApS, Solbakken 62, 5672 Broby

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste hovedaktivitet er drift af Otterup Bøger & Papir, samt salg af tips, lotto og skrab fra Dansk Tipstjenste.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et overskud på t. kr. 88 mod et underskud på t. kr. 66 anses for tilfredsstillende.

Første regnskabsår var på 8 måneder.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

GENERELT

Årsregnskabet for Weylandt ApS for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

RESULTATOPGØRELSEN

Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdningerne.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	1.102.451	731.901
1 Personaleomkostninger	-937.215	-699.209
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-37.940	-14.697
DRIFTSRESULTAT	127.296	17.995
Andre finansielle indtægter	0	2.021
Andre finansielle omkostninger	-39.581	-85.854
RESULTAT FØR SKAT	87.715	-65.838
ÅRETS RESULTAT	87.715	-65.838
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	87.715	-65.838
DISPONERET I ALT	87.715	-65.838

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
 AKTIVER

	2015	2014
Grunde og bygninger.....	3.003.284	2.257.051
Materielle anlægsaktiver	3.003.284	2.257.051
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.787	50.787
Finansielle anlægsaktiver	50.787	50.787
ANLÆGSAKTIVER	3.054.071	2.307.838
Råvarer og hjælpematerialer	1.288.872	1.094.145
Varebeholdninger	1.288.872	1.094.145
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.132	24.121
Andre tilgodehavender	25.081	17.865
Tilgodehavender	75.213	41.986
Likvide beholdninger	484.594	463.752
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.848.679	1.599.883
AKTIVER	4.902.750	3.907.721

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat	21.877	-65.838
2 EGENKAPITAL	71.877	-15.838
Prioritetsgæld	665.988	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	3.547.847	3.423.757
Langfristede gældsforpligtelser.....	4.213.835	3.423.757
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	78.557	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	317.073	349.568
Anden gæld	221.408	150.234
Kortfristede gældsforpligtelser	617.038	499.802
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	4.830.873	3.923.559
PASSIVER	4.902.750	3.907.721
3 Ejerforhold		

NOTER

	2015	2014
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	5	0
Lønninger	845.672	647.167
Pensioner	61.088	34.074
Andre omkostninger til social sikring	30.455	17.968
	937.215	699.209
	937.215	699.209

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	50.000	0	50.000
Overført resultat	-65.838	87.715	21.877
	-15.838	87.715	71.877
	-15.838	87.715	71.877

3 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Weylandt Holding ApS, Solbakken 62, 5672 Broby